nurodytus techninės specifikacijos ir kitus Sutartyje nurodytus reikalavimus. 
1.2. Pirkėjas įsipareigoja priimti Sutarties priede pateiktą Sutarties reikalavimus atitinkančią prekę 
ir už ją sumokėti Sutartyje nustatyta tvarka. 
2. Sutarties kaina/prekių įkainiai/kainodaros taisyklės
2.1. Sutarties kaina – 22 990,00 EUR (dvidešimt du tūkstančiai devyni šimtai devyniasdešimt 
eurų) su PVM. Prekės kainos detalizavimas pateiktas 2 priede „Prekės kaina“ (toliau – 2 priedas).
2.2. Sutarčiai taikoma fiksuotos kainos kainodara.
3. Prekės pristatymo terminas ir sąlygos
3.1. Prekės pristatymo terminas – programinės įrangos aktyvavimas atliekamas NKSC patalpose